
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës master të kandidates Bsc. Leonita Loshaj 
 
Për të gjithë të interesuarit, me datë 14.12.2021 në ora 11:00. organizohet mbrojtja 
publike e punimit të diplomës master me titull: “LOGJISTIKA E PRODUKTEVE 

SANITARE TË KOMPANISË FRESH-CO GJATË PRODHIMIT DHE PËRGATITJA 

PËR TRANSPORT NË DESTINACIONIN FINAL” , e kandidates Bsc.  Leonita Loshaj. 
 
Programi i studimeve: Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale me Menaxhment. 
 
 Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  
 

1.      Prof. asc. Shpetim Lajqi  – kryetar 

2.      Prof. dr. Ilir Doçi– mentor 

3.      Prof.ass. Afrim Gjelaj – anëtar 

 
Prezantimi dhe mbrojtja e punimit organizohet me prezencë fizike.  
Të gjithë të interesuarit për pjesëmarrje mund të dërgojnë kërkesën te mentori-anëtari i 
komisionit për mbrojtje, në email:  
Ilir.doci@uni-pr.edu  
 
Menaxhmenti i FIM   
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